
 

Milí jachtaři,  
 
rádi bychom Vás pozvali JARNÍ  BUDÍČEK, který je vypsaný pro třídu RsT-3M,RsF-3M,RsT-
2KP,RsF-2KPOptimist-Q1, CTL 232411. Přijeďte k nám na severní Moravu si zazávodit. Máme 
pro Vás připravený nabitý program v příjemném prostředí jachtařského areálu s devětačtyřicetiletou 
tradicí. 
 
Kdy: 20.5 – 21.5. 2023 
Kde: Petrův rybník (areál Yacht clubu Krnov) 
Startovné: 600,-Kč za závodníka, snížené 500,-Kč za závodníka (při přihlášení a zaplacení do 
17.5.2023 17:00h)    
Stravování: V ceně startovného je zahrnuto jídlo pro závodníky. 

- Sobota………… snídaně, oběd, večeře 
- Neděle………… snídaně, oběd 

Na obědy se může přihlásit i doprovod. 
Do středy 17.5.2022 prosím nahlaste, kdo máte zájem. 

- sobota oběd …………………………   100 Kč 
- neděle oběd…………………………..  100 Kč 

Ubytování: vlastní karavany, stany. Možnost využití klubových pokojů (5x3 lůžka, 1x5 lůžek,  
1x10 lůžek) přímo v areále YC Krnov . Krnovské penziony a hotely (cca 2-5 km) 

 
ČASOVÝ PLÁN ZÁVODU 
 
Pátek 19. Květen 
Příjezd závodníků 
Sobota 20. Květen 
 
8:00 ............................................................................................................ Snídaně 
8:30 – 9:30 ............................................................................................. Registrace 
10:00 ......................................................................... Slavnostní nástup (zahájení) 
10:30 ...................................................................................... Start první rozjížďky 
Oběd……………………………………………………………………………………………….Jak to vyjde  
17:30………………………………………………………………………………………………………Večeře 
Večer………………………………………………………………………………………..Posezení u krbu  
 
Neděle 21. Květen 
 
8:00 ............................................................................................................ Snídaně 
10:00  ...................................................................................................... Rozjížďky  
13:00………………………………………………………………….Poslední možný start rozjížďky 
Oběd……………………………………………………………………………………………….Jak to vyjde 
Po obědě slavnostní vyhlášení výsledků a odjezd domů 

 

Těšíme se na Vás 
 

www.yckrnov.cz 
yckrnov@centrum.cz 

Tel.: 725 432 938 Vilém Hlavsa 
Tel.: 777 096 726    Itan(Jirka) Ščerba  

Areál Yacht clubu 

Příjezd od Opavy 

Příjezd od Bruntálu 

mailto:yckrnov@centrum.cz

